



Projektu konkurss uzņēmējdarbības atbalstam

Preiļu novada dome izsludina projektu konkursu MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU (MVK) UN SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS VEICĒJU (SDV) PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANĀI. Projektu iesniegšana no 2. maija līdz 1. jūnijam.

Projekta konkursa nolikums, projekta pieteikuma veidlapa, projekta atskaites veidlapa mājas lapā www.preili.lv būs pieejamas no 1. aprīļa.

Sīkāka informācija pa tālruni 26636243 vai Preiļu novada uzņēmējdarbības centrā, Kooperatīva iela 6, (3.stāvā), Preiļos, pie uzņēmējdarbības konsultantes Inetas Liepnieces.

Atklāta izstāde «Jāzepa Pīgožņa balva Latvijas ainavu glezniecībā»



19. martā Rīgas Svētā Pētera baznīcā tika atklāta trešā izstāde «Jāzepa Pīgožņa balva Latvijas ainavu glezniecībā». Šogad balvai 125 mākslinieki bija iesnieguši 242 darbus, no tiem žūrija izstādei izraudzījusi 98 autoru 127 darbus, kas apskatāmi izstādē līdz 4. jūnijam.

Kā atzina pagājušā gada laureāte Silva Linarte, šī ir viena no demokrātiskākajām izstādēm, jo tajā vecākajam māksliniekam, kas piedalās, ir 89 gadi, jaunākajam – 20, ir apskatāmi gan augstskolu profesoru, gan 1. kursa studentu darbi, un pārstāvētas ir 6 tautības.

«Jāzepa Pīgožņa balvas Latvijas ainavu glezniecībā» galvenajai balvai tika nominēti septiņi mākslinieki. 2017. gada laureāts kļuvs zināms 16. septembrī Preiļos, kad notiks Preiļu novada domes finansētās galvenās balvas pasniegšana. Rīgas domes simpātiju balvu šogad saņēma mākslinieks Jānis Anmanis, savukārt Preiļu novada domes simpātiju balvu – Pēteris Postažs.

Visi nominanti saņēma uzaicinājumu piedalīties trešajā Jāzepa Pīgožņa vārdā nosauktajā mākslas plenērā Preiļos, kas šogad jau tradicionāli notiks pirms izstādes atklāšanas no 11. līdz 16. septembrim un kura laikā norisināsies arī meistarklases bērniem.

Konkursu jau trešo gadu rīko Preiļu novada dome, Rīgas dome, Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzejs un Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Rīgas Sv. Pētera baznīcas pārvalde ar Pīgožņu dzimtas atbalstu.

Iļona Vilcāne,

Preiļu novada domes mājaslapas satura redaktore

Akcija «Atrodi savu darba devēju»

Preiļu novada dome sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) Preiļu filiāli un Preiļu novada uzņēmējdarbības centru rīko akciju «Atrodi savu darba devēju». Akcija norisināsies 20. aprīlī plkst. 10.00 – 13.00 Preiļu novada domes zālē, Raiņa bulvārī 19, Preiļi.

Lai veicinātu bezdarbnieku un darba meklētāju darbā iekārtošanos, jau otro gadu Preiļos tiek rīkota akcija, kurā satiekas darba devēji un darba ņēmēji. Pagājušā gada akcijā «Esi nodarbināts laukos» piedalījās 12 darba devēji, kas piedāvāja 26 vakances gan pilsētās, gan lauku teritorijā.

Akcijas ietvaros darba devēji no Preiļu, Līvānu, Aglonas, Vārnavas, Riebiņu novadiem tiek aicināti pieteikt vakances, savukārt darba meklētājiem būs iespēja iepazīties ar brīvajām darba vietām, klātienē tikties ar potenciālajiem darba devējiem un piedalīties darba devēju intervijās. Ikviens interesents varēs iegūt informāciju par profesionālās pilnveides iespējām. Akcijas laikā būs pieejams karjeras konsultants, kas darba meklētājiem sniegs ieteikumus CV un pieteikuma vēstules sagatavošanā, kā arī konsultēs profesionālās piemērotības jautājumos.

Dalība akcijā «Atrodi savu darba devēju» gan darba devējiem, gan darba meklētājiem ir bez maksas. Pieteikt vakances akcijai «Atrodi savu darba devēju» var sazinoties ar NVA Preiļu filiāles darbiniekiem: Vitu Znotiņu, tālr. 65314023, mob. tālr. 25685343, Antru Šolku, tālr. 65314042, mob. tālr. 28234153, Preiļu novada uzņēmējdarbības centra konsultanti Inetu Liepnieci, tālr. 26636243, vai nosūtīt rakstisku pieteikumu uz e-pastu Preiļi@nva.gov.lv.

Deju kopa «Gaida» pārstāv Latviju festivālā Sicīlijā

No 6. marta līdz 12. martam Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas un Preiļu novada Kultūras centra deju kopas «Gaida» dejotāji kopā ar vadītāju Gaidu Ivanovu, Preiļu Kultūras centra vadītāju Gunti Skrimbli piedalījās ICCN (Inter-City Intangible Cultural Cooperation Network) konferences ietvaros organizētajā Mandeļu ziedēšanas festivālā Agridžento, Sicīlijas reģionā.

Gaida Ivanova pastāstīja, ka brauciena mērķis bija prezentēt UNESCO mantojuma sarakstā iekļautos dziesmu un deju svētkus Latvijā, parādot citām tautām latviešu tautas dejas tradīcijas. Latvijas Pašvaldību savienība šo uzdevumu bija uzticējusi deju kopai «Gaida».

Festivālā piedalījās 11 valstu delegācijas no Izraēlas, Palestīnas, Čehijas, Irānas, Slovākijas, Dienvidkorejas, Indijas, Itālijas un Jordānijas. Festivāla norises laikā tika prezentēti katras valsts nacionālie tērpi un valstu folkloras mantojums. Īpaši tika godināti pasākuma rīkotāju – Agridžento pilsētas – kultūras dārgumi: Korkondija un Valleu templis.

Festivāla programma bija ļoti piesātināta. Dalībnieki sniedza trīs koncertus Pirandello teātrī, katru dienu vairāki koncerti norisinājās pilsētas centrā un pie tempļiem,

Jau gandrīz mēnesi darbojas paplašinātās pansionāta «Preiļi» telpas. Šobrīd sociālās aprūpes iestādē varēs mitināties 48 cilvēki. Puse no vietām – 24 – tiek nodrošinātas SIA «Preiļu slimnīca» vecā korpusa telpās 1. stāvā, kur arī iepriekš darbojās pansionāts, vēl 24 vietas atrodas paplašinātajās telpās – SIA «Preiļu slimnīca» 2. stāvā. Pansionāta iemītniekiem tur iekārtotas vienvietīgas, divvietīgas un trīsvietīgas istabiņas.

14. februārī pansionāta jauno telpu svinīgajā atklāšanā piedalījās Preiļu Romas Katoļu draudzes dekāns Jānis Stepiņš, Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda, Preiļu novada domes izpilddirektors Vladimirs Ivanovs, sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja Ineta Liepniece, SIA «Preiļu slimnīca» valdes priekšsēdētāja Iveta Stare, Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktors Lauris Pastars, pakalpojuma centra «Līči» vadītāja Inta Pelše, slimnīcas, Labklājības pārvaldes un pansionāta «Preiļi» darbinieki. Preiļu Romas Katoļu draudzes dekāns J. Stepiņš deva svētību pansionātam ar novēlējumu darbiniekiem būt garā stipriem un nezaudēt labestīgumu, sapratni un vēlmi palīdzēt līdzcilvēkiem.

Pansionātā tiek uzņemtas personas, kurām ir nepieciešami sociālās aprūpes pakalpojumi ilgstošas sociālās aprūpes vai sociālās rehabilitācijas institūcijā, un, kā atzina pansionāta «Preiļi» vadītāja Inga Vilcāne, pieprasījums pēc šāda veida pakalpojumiem arvien palielinās. Līdz pansionāta paplašināšanai uz



notika trīs svētku gājieni pa Agridžento pilsētas ielām.

Gaida Ivanova atzina, ka Mandeļu ziedēšanas festivāls deju kopas dalībniekiem paliks atmiņā ar itāliešu pozitīvo attieksmi pret latviešu dejotājiem, ar Sicīlijas dabas krāšņumu un lepnumu par savu zemi. Dejotāji apmeklēja slavenu Turku klinti, kas ir viens no populārākajiem apskates objektiem Sicīlijā, piecājamies par mandeļu, citronu un apelsīnu kokiem, par viesmīlīgajiem itāliešiem. Dalībniekus vienaldzīgus neatstāja transporta plūsma pilsētas ielās, vietējo iedzīvotāju interese par Latviju un vēlēšanās nofotografēties ar latviešu meitenēm.

Preiļu novada dome ir saņēmusi Latvijas Pašvaldību savienības

priekšsēža Andra Jaunsleiņa vēstuli ar pateicību par veiksmīgo sadarbību, piedaloties ICCN organizētajā konferencē un festivāla norisē. Atzinīgi novērtēts dalībnieku un speciālistu profesionālais sniegums. Īpaša pateicība izteikta Preiļu novada Kultūras centra vadītājam Guntim Skrimblim un deju kopas «Gaida» vadītājai Gaidai Ivanovai par veiksmīgo sadarbību pasākuma sagatavošanas posmā un tā norises laikā.

Savukārt deju kopa «Gaida» pateicas Latvijas Pašvaldību savienībai par uzticēšanos un iespēju pārstāvēt Latviju festivālā Sicīlijā.

Maija Paegle,

Preiļu novada domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Paplašināts pansionāts «Preiļi»



pakalpojumu bija izveidojusies krietna rinda, bet neatliekamās gadījumos Preiļu novada iedzīvotājus nācās ievietot kaimiņu pašvaldību pansionātos. Tādā veidā vietējie iedzīvotāji tika attālināti no radiem, draugiem, kas radīja emocionālu diskomfortu vecajos cilvēkos.

Preiļu novada Labklājības pārvaldes vadītājs Lauris Pastars pastāstīja, ka pansionāta paplašināšanai izmantoti 14 000 eiro. Līdzekļi tika ieguldīti dušas remontam, ēdināšanas sadales punkta izveidošanai, elektroinstalācijas nomainīšanai un vairākiem sīkiem darbiem, kas bija nepieciešami, lai paplašinātais pansionāts spētu pilnvērtīgi funkcionēt. Pašvaldības iedalītais finansējums bija nepieciešams arī tualetu un istabņu pielāgošanai cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, kuri pārvietojas ratiņkrēslos. Tuvākajā laikā vēl ielānāts arī istabņu kosmētiskais remonts.

Šobrīd paplašinātās pansionāta telpas jau tiek apdzīvotas, uzņemti 12 jauni iemītnieki no Preiļu novada, uz pansionātu pārvietoti Preiļu novada iedzīvotāji, kuri bija ievietoti Dagdas pašvaldības pansionātā. Pavisam drīz iemītnieku skaitu papildinās arī Preiļu iedzīvotāji, kuri vietu trūkuma dēļ tika ievietoti Riebiņu novada Gailišu pansionātā.

Par pansionāta «Preiļi» paplašināšanu domes deputāti vienbalsīgi pieņēma lēmumu 2016. gada 24. novembra Preiļu novada domes sēdē, iznomājot papildu telpas SIA «Preiļu slimnīca» ēkas 2. stāvā. Iepriekš pansionāts nodrošināja 10 darbavietas, sakarā ar paplašināšanu izveidotas vēl 7 jaunas darba vietas. Pašvaldība pansionāta uzturēšanai 2017. gadā paredzējusi 296 000 eiro. Šobrīd pansionāta «Preiļi» pakalpojumus izmanto arī kaimiņu novadu pašvaldības.

Maija Paegle

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

APSTIPRINĀTI
ar Preiļu novada domes
2016. gada 29. decembra sēdes lēmumu, protokols Nr.18., 19.§.
Precizēti ar Preiļu novada domes
2017. gada 23. februāra sēdes lēmumu, protokols Nr.3., 22.§.

PREIĻU NOVADA DOME
Saistošie noteikumi Nr.2016/15

**«Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu
licencēšanas kārtību»**

*Izdoti saskaņā ar likuma «Par pašvaldībām» 43. panta trešo daļu
Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 16. punktu,*

I. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Preiļu novada pašvaldība izsniedz licences interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai, kā arī kārtību, kādā tiek pagarināts licenču derīguma termiņš un kādā tās tiek anulētas.

2. Licenci interešu izglītības programmu īstenošanai (paraugs 1. pielikumā) un pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai (paraugs 2. pielikumā) izsniedz Preiļu novada Izglītības pārvaldes (turpmāk tekstā – Pārvalde) izveidota Interesu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisija (turpmāk tekstā – Komisija).

3. Komisiju trīs cilvēku sastāvā ar rīkojumu izveido Pārvaldes vadītājs. Komisijai adresētie iesniegumi un dokumenti iesniedzami Pārvaldē. Komisijas piešķirtās licences tiek izsniegtas Pārvaldē.

II. LICENCES SAŅEMŠANAS KĀRTĪBA

4. Lai saņemtu licenci interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai, licences pieprasītājs – juridiska persona Komisijai iesniedz:

- 4.1. iesniegumu (paraugs 3. pielikumā);
- 4.2. pilnvaru iesnieguma iesniegšanai un licences saņemšanai, ja nepieciešams;
- 4.3. komersanta apliecības kopiju (uzrādot oriģinālu);
- 4.4. Latvijas Republikas izglītības iestādes reģistrācijas apliecības kopiju (uzrādot oriģinālu),

4.5. Veselības inspekcijas atzinuma (veidlapa 208/u) kopiju par vietas un telpu atbilstību noteiktām sanitārajām prasībām licencējamajam darbības veidam (uzrādot oriģinālu);

4.6. licencējamo programmu valsts valodā (paraugs 5. pielikumā);

4.7. programmas apguvi apliecinošā dokumenta paraugu, kurā norādīts licences izsniedzēja pilns nosaukums un paredzēta vieta licences numuram.

5. Lai saņemtu licenci interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai, licences pieprasītājs – fiziska persona Komisijai iesniedz:

- 5.1. iesniegumu (paraugs 4. pielikumā);
- 5.2. Izglītības kvalitātes valsts dienesta izsniegtu privātprakses sertifikāta kopiju (uzrādot oriģinālu);

5.3. Valsts ieņēmumu dienesta izsniegta nodokļu maksātāja apliecības kopiju vai komersanta reģistrācijas apliecības kopiju (uzrādot oriģinālu);

5.4. Veselības inspekcijas atzinuma (veidlapa 208/u) kopiju par vietas un telpu atbilstību noteiktām sanitārajām prasībām licencējamajam darbības veidam (uzrādot oriģinālu);

5.5. licencējamo programmu valsts valodā;

5.6. programmas apguvi apliecinošā dokumenta paraugu, kurā norādīts licences izsniedzēja pilns nosaukums un paredzēta vieta licences numuram.

6. Licencējamā programma sastāv no:
 - 6.1. programmas mērķa formulējuma;
 - 6.2. programmas uzdevumiem;
 - 6.3. programmas ilguma stundās;
 - 6.4. plānoto rezultātu apraksta;
 - 6.5. izglītības satura apraksta;
 - 6.6. programmas īstenošanas plāna;
 - 6.7. programmas mērķauditorijas,

6.8. programmas īstenošanai nepieciešamā personāla saraksta, jāiesniedz lektora parakstīts dzīves un darba gājums (CV), īstenojot interešu izglītības programmu, papildus pievienot pedagoģisko izglītību un iesniegtās programmas īstenošanai nepieciešamās papildizglītības apliecinošu dokumentu latviešu valodā vai arī notariāli apstiprinātu tulkojumu kopijas (uzrādot oriģinālus).

7. Komisijai ir tiesības pieprasīt papildu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami licences piešķiršanai. Ja iesniegtajos dokumentos nav pietiekamu ziņu jautājuma objektīvai izlemšanai, Komisija atliek jautājuma izskatīšanu un informē par to licences pieprasītāju, 10 darba dienu laikā pēc Komisijas sēdes nosūtīt vēstuli licences pieprasītājam. Jautājums tiek izskatīts pēc tam, kad saņemta pieprasītā informācija un (vai) dokumenti.

8. Komisijas sēdes notiek reizi mēnesī vai pēc nepieciešamības. Informācija par Komisijas sēdi tiek publicēta tīmekļa vietnē www.preili.lv. Licences pieprasītājam nepieciešamie dokumenti jāiesniedz ne vēlāk kā vienu nedēļu pirms Komisijas sēdes. Komisija izskata dokumentus un pieņem lēmumu par licences izsniegšanu vai atteikumu izsniegt licenci. Par licences izsniegšanas atteikumu licences pieprasītājs tiek rakstveidā informēts 10 darba dienu laikā pēc Komisijas lēmuma pieņemšanas.

9. Komisijai ir tiesības pieņemt lēmumu par atteikumu izsniegt licenci, ja:

- 9.1. iesniegtie dokumenti neatbilst izglītības jomu reglamentējošos normatīvajos aktos noteiktajām prasībām;
- 9.2. materiāli tehniskā bāze, pedagoģiskie darbinieki nenodrošina programmu īstenošanu;
- 9.3. sniegtas nepatiesas ziņas;
- 9.4. licencējamā programma neatbilst interešu un pieaugušo neformālās izglītības kritērijiem;
- 9.5. nav iesniegti visi šo saistošo noteikumu 4. vai 5.punkta minētie dokumenti vai iesniegtie dokumenti nav noformēti atbilstoši norādītajām prasībām.

10. Ja Komisija pieņem lēmumu atteikt programmas licencēšanu, pēc Komisijas lēmumā norādīto trūkumu novēršanas licences pieprasītājs ir tiesīgs atkārtoti iesniegt iesniegumu attiecīgās programmas īstenošanai.

11. Licenci paraksta Komisijas vadītājs.

12. Licences derīguma termiņu skaita no dienas, kad Komisija ir pieņēmusi lēmumu par licences izsniegšanu.

13. Licenci tās pieprasītājam izsniedz 10 dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas dienas.

14. Licences nozaudēšanas gadījumā Komisija pēc licences pieprasītāja rakstveida iesnieguma saņemšanas izsniedz pieprasītās licences dublikātu, uz kura ir atzīme «Dublikāts».

15. Ja dokumentos, kas bijuši par pamatu licences saņemšanai, ir izdarīti grozījumi, licences īpašnieks rakstiski paziņo par to Komisijai ne vēlāk kā mēnesi pēc attiecīgo grozījumu izdarīšanas, iesniedzot attiecīgo dokumentu kopijas (uzrādot oriģinālus).

III. LICENCES DERĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANAS KĀRTĪBA

16. Komisija lēmumu par licences derīguma termiņa pagarināšanu pieņem, ja licences īpašnieks iesniedz iesniegumu ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms licences derīguma termiņa beigām.

17. Iesniegumam par licences derīguma termiņa pagarināšanu pievieno:

- 17.1. iesniegtās licences kopiju;
- 17.2. Veselības inspekcijas atzinuma (veidlapa 208/u) kopiju par vietas un telpu atbilstību noteiktām sanitārajām prasībām licencējamajam darbības veidam (uzrādot oriģinālu);

17.3. izziņu par izmaiņām programmas īstenošanai nepieciešamā personāla sarakstā, izmaiņu gadījumā jāiesniedz lektora parakstīts dzīves un darba gājums (CV), īstenojot interešu izglītības programmu, papildus pievienot pedagoģisko izglītību un iesniegtās programmas īstenošanai nepieciešamās papildizglītības apliecinošu dokumentu latviešu valodā vai arī notariāli apstiprinātu tulkojumu kopijas (uzrādot oriģinālus).

18. Komisijai ir tiesības pieprasīt licences pieprasītājam iesniegt papildu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami licences derīguma termiņa pagarināšanai.

19. Komisija pieņem lēmumu par licences derīguma termiņa pagarināšanu vai atteikumu pagarināt licences derīguma termiņu ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc iesnieguma un visu nepieciešamo dokumentu saņemšanas.

IV. LICENCES ANULĒŠANAS KĀRTĪBA

20. Komisijai ir tiesības pieņemt lēmumu par licences anulēšanu, ja:

- 20.1. licences īpašnieks gada laikā pēc tās saņemšanas nav uzsācis īstenot licencēto interešu vai pieaugušo neformālās izglītības programmu;
- 20.2. licencētās interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmas īstenošanā konstatēti normatīvo aktu pārkāpumi;
- 20.3. materiāli tehniskā bāze, pedagoģiskie darbinieki nenodrošina kvalitatīvu programmas īstenošanu;
- 20.4. ir iesniegtas nepatiesas ziņas;
- 20.5. juridiskā persona tiek likvidēta.

21. Par licences anulēšanu programmas īstenojotājs tiek informēts rakstveidā 10 darba dienu laikā pēc Komisijas lēmuma pieņemšanas. Ja licence tiek anulēta, tās īpašniekam jāpārtrauc licencē norādītās programmas īstenošana normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

22. Informācija par interešu vai pieaugušo neformālās izglītības programmas licences anulēšanu tiek publicēta tīmekļa vietnē www.preili.lv 10 darba dienu laikā pēc Komisijas lēmuma pieņemšanas.

V. LICENCES IZSNIEGŠANAS KĀRTĪBA

23. Izsniegtās licences termiņš ir 2 gadi.

24. Licenci izsniedz licences pieprasītājam vai tā pilnvarotajai personai pret parakstu.

**VI. FAKTISKĀS RĪCĪBAS
UN ADMINISTRATĪVĀ AKTA APSTRĪDĒŠANAS KĀRTĪBA**

25. Amatpersonu izdoto administratīvo aktu un faktisko rīcību var apstrīdēt Preiļu novada domē normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

26. Preiļu novada domes pieņemto lēmumu var pārsūdzēt administratīvajā tiesā normatīvo aktu noteiktajā kārtībā.

VII. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMS

Licences, kuras licences pieprasītājam izsniegtas līdz šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, ir derīgas līdz tajās norādītā derīguma termiņa beigām.

Domes priekšsēdētāja **Maruta Plivda**

1. pielikums

Preiļu novada domes 2016. gada 29. decembra
saistošajiem noteikumiem Nr. 2016/15
«Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības
programmu licencēšanas kārtību»

LICENCE

Preiļos

Nr. _____

interesu izglītības programmas īstenošanai

izdota _____
(juridiskās personas nosaukums vai fiziskās personas vārds un uzvārds)

(reģistrācijas Nr. un juridiskā adrese – juridiskai personai, personas kods – fiziskai personai)

par interešu izglītības programmas īstenošanu

(programmas nosaukums)

Programmas īstenošanas vieta: _____

Licence derīga līdz ____.

Interesu un pieaugušo neformālās
izglītības programmu licencēšanas komisijas
vadītājs _____
(paraksta atšifrējums)

Z.v.

2. pielikums

Preiļu novada domes 2016. gada 29. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 2016/15 «Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kartību»

LICENCE

Preiļos

Nr. _____

pieaugušo neformālās izglītības programmas īstenošanai

izdota _____

(juridiskās personas nosaukums vai fiziskās personas vārds un uzvārds)

(reģistrācijas Nr. un juridiskā adrese – juridiskai personai, personas kods – fiziskai personai)

par pieaugušo neformālās izglītības programmas īstenošanu

(programmas nosaukums)

Programmas īstenošanas vieta: _____

Licence derīga līdz ____.

Interesu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas vadītājs

(paraksta atšifrējums)

Z.v.

3. pielikums

Preiļu novada domes 2016. gada 29. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 2016/15 «Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kartību»

Preiļu novada Izglītības pārvaldes Interesu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijai

(juridiskās personas nosaukums)

(amats, vārds, uzvārds)

IESNIEGUMS

Lūdzu izsniegt licenci pieaugušo neformālās izglītības / interešu izglītības programmai (programmām)

(nosaukums)

(nosaukums)

(nosaukums)

Juridiskās personas nosaukums _____

Reģistrācijas Nr. _____

Juridiskā adrese _____

Kontaktpersona (pilnvarotā persona) _____

Tālrunis Nr. _____

E-pasta adrese _____

Sniegto ziņu pareizību apliecinu ar parakstu:

(datums)

Paraksts: / _____

(paraksta atšifrējums)

Pielikumā:

Aizpilda Pārvaldes Komisijas darbinieks

Visām programmām kopīgi:

- pilnvara licences saņemšanai;
- komersanta apliecības kopija;

Veselības inspekcijas atzinuma kopija par telpu atbilstību noteiktajām sanitārajām un higiēnas prasībām licencējamajam darbības veidam (uzrādot oriģinālu);

- programmas apguvi apliecinoša dokumenta paraugs;
- Latvijas Republikas izglītības iestādes reģistrācijas apliecības kopiju

Par katru licencējamu programmu atsevišķi:

1. Pieaugušo neformālās/interešu izglītības programma sastāv no:

- programmas mērķa formulējuma;
- programmas uzdevumiem;
- programmas ilguma stundās;
- programmas satura apraksta un īstenošanas plāna;
- plānoto rezultātu apraksta;
- programmas mērķauditorija;

2. Programmas īstenošanai

- nepieciešamā personāla saraksts,
- lektora parakstīts CV,
- pedagoģisko izglītību un papildizglītību apliecinošo dokumentu kopijas,

Sniegto ziņu pareizību apliecinu ar parakstu:

(datums)

Paraksts: / _____

(paraksta atšifrējums)

4. pielikums

Preiļu novada domes 2016. gada 29. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 2016/15 «Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kartību»
Preiļu novada Izglītības pārvaldes

Interesu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijai

(vārds, uzvārds)

IESNIEGUMS

Lūdzu izsniegt licenci pieaugušo neformālās izglītības / interešu izglītības programmai (programmām)

(nosaukums)

(nosaukums)

(nosaukums)

Fiziskās personas nosaukums _____

Personas kods _____

Deklarētas dzīvesvietas adrese _____

Kontaktpersona (pilnvarotā persona) _____

Tālrunis Nr. _____

E-pasta adrese _____

Sniegto ziņu pareizību apliecinu ar parakstu:

(datums)

Paraksts: / _____

(paraksta atšifrējums)

Pielikumā:

Aizpilda Pārvaldes Komisijas darbinieks

Visām programmām kopīgi:

- Izglītības kvalitātes valsts dienesta izsniegta privātprakses sertifikāta kopija;
- Valsts ieņēmumu dienesta izsniegta nodokļu maksātāja apliecības kopija vai komersanta apliecības kopija;
- Veselības inspekcijas atzinuma kopija par telpu atbilstību noteiktajām sanitārajām un higiēnas prasībām licencējamajam darbības veidam (uzrādot oriģinālu);
- programmas apguvi apliecinoša dokumenta paraugs;

Par katru licencējamu programmu atsevišķi:

1. Pieaugušo neformālās/interešu izglītības programma sastāv no:

- programmas mērķa formulējuma;
- programmas uzdevumiem;
- programmas ilguma stundās;
- programmas satura apraksta un īstenošanas plāna;
- plānoto rezultātu apraksta;
- programmas mērķauditorija;

2. Programmas īstenošanai

- nepieciešamā personāla saraksts,
- lektora parakstīts CV,
- pedagoģisko izglītību un papildizglītību apliecinošo dokumentu kopijas,

Sniegto ziņu pareizību apliecinu ar parakstu:

(datums)

Paraksts: / _____

(paraksta atšifrējums)

5. pielikums

Preiļu novada domes 2016. gada 29. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 2016/15 «Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kartību»

APSTIPRINU

juridiskās personas amatpersonas pilns amats nosaukums/
fiziskās personas vārds, uzvārds juridiskās personas amatpersonas/
fiziskās personas personiskais paraksts un tā atšifrējums
apstiprinājuma vieta un datums zīmoga nospiedums

Pieaugušo neformālās /interesu izglītības programmas nosaukums

Programmas mērķis

Programmas uzdevumi

Plānoto rezultātu apraksts

Izglītības programmas materiālais nodrošinājums

Izglītības programmas satura apraksts un mērķauditorija

Izglītības programmas īstenošanai nepieciešamā personāla saraksts

Izglītības programmas īstenošanas plāns

Nr. p.k.	Tēmas nosaukums	Apakštēmas nosaukums	Teorijas stundu skaits	Praktisko nodarbību stundu skaits	Kopējais stundu skaits
----------	-----------------	----------------------	------------------------	-----------------------------------	------------------------

